
TÜRKIYE III. MERMER SEMPOZYUMU (AFYON) 
GERÇEKLEŞTI 

-Bülten Kurulu-

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Afyon İl 
Temsilciliği'nin girişimleri ve Afyon Kocatepe üni
versitesi Rektörlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen 
Türkiye III. Mermer Sempozyumu 3-5 Mayıs 2001 
tarihleri arasında Afyon Kocatepe Üniversitesi'nde 
gerçekleştirilmiştir. Türkiye III. Mermer Sempozyu
munun, sektörün sorunlarının tartışıldığı ve çözüm 
önerileri geliştirmesine katkısı olduğuna inanıyoruz. 

1980'li yıllarda kazanılan ivme ile önemli ihra
cat girdisi sağlayan doğal taş endüstrisi, diğer ma
dencilik faaliyetlerine göre daha aktif ve gelecek 
vaat eder konuma gelmiştir. Türkiye'de gün geç
tikçe artan doğal taş potansiyeli, üretim ve işleme 
sürecindeki kalite artışı ve kazanılan tecrübelere 
paralel olarak uluslararası piyasalarda hak ettiği 
yeri edinme çabası içerisindedir. Sektörün ekono
mik ve teknolojik gelişmelere hızla uyum sağlama
sı aktif ve enerjik olduğunun işaretidir. Ancak eko
nomik, hukuki ve teknolojik açıdan aşılması gere
ken önemli engellerin de bulunduğu gerçektir. Bu 
engellerin aşılmasında en gerekli olan güç, sektö-
rel üst birlik ve teknolojik sorunların tartışıldığı ve 
beyin fırtınalarının yapıldığı etkinliklerdir. 

İlki 1995 de gerçekleştirilen Türkiye Mermer 
Sempozyumunda bu etkinliklerin ses getirdiği bir 
başlangıç olmuştur. Türkiye III. Mermer Sempoz
yumu da, ülkemizin geçirdiği global kriz ve doğal 
afet gibi yıpratıcı olayların ardından sektörün yeni
den ayağa kalkma ve geleceği yakalama iradesi
nin işareti olarak organize edilmiştir. Sempozyum 
amacına uygun olarak, sektörel birlikteliği üst dü
zeyde yakalamış, kendi içerisinde yaşadığı sorun
ların dile getirildiği ve bilimsel çözüm önerilerinin 
üretildiği, teorik ve pratik gelişimlerin sektöre iletil
diği bir atmosferi oluşturmuştur. 

ülkemizde özel sektör aracılığı ile gerçekleştiri
len mermer işletmeciliğinin sorunlarının tartışıldığı 
ve çözüm önerilerinin arandığı sempozyumun 3 
Mayıs 2001 tarihindeki açılış oturumu ile başlamış
tır. Açılış oturumunda söz alan Sempozyum Yürüt
me Kurulu Başkanı Doç.Dr. Sedat KİBİCİ, Afyon 
Belediye Başkanı ve Afyon Valisi söz alarak mer
merciliğin sorunları ve Afyon ekonomisindeki yeri 
üzerinde durmuşlardır. 

Açılış Oturumunun ardından, konuşmacı olarak 
MİGEM Genel Müdürü Fahrettin CEVHER, Maden

cilik Fonu Genel Sekreteri ve Odamızın 34, 35 ve 
36. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Asım KüTLü-
ATA, Granitaş Mermercilik Genel Müdürü Metin 
BALIBEY ve Madencilik Sektörü Başkanlar Konse
yi Genel Sekreteri Yener CANDER'in katıldığı ve 
mermerciliğin sorunları ile darboğazlarının tartışıl
dığı bir panel gerçekleştirilmiştir. 

Ana hatları ile aşağıda belirtilen ana temalar 
üzerine gerçekleştirilen III. Mermer Sempozyumu 
yaklaşık 180 davetli, delege ve izleyici tarafından 
takip edilmiştir. Binlerce yıldır mermer işletmecili
ği yapılan Afyon ilimizdeki işletmeciler tarafından 
da takip edilen sempozyumun sektörümüze yeni 
bakış açıları ve kazanımlar sunduğunu ümit ediyo
ruz. 

Yeni doğal taş kaynaklarının tanıtımı 
Jeolojik özelliklerin tanıtımı 
Mühendislik özelliklerinin tanıtımı 
Bilgisayar uygulamaları 

Doğaltaş kesme ve işleme prosesinde yenilikler 
Kesme işleme prosesindeki teknolojik gelişme

ler 
Doğaltaş kesme-işleme prosesinde bilgisayar 

uygulamaları 
Doğaltaş endüstrisinde standardizasyon ve top

lam kalite yönetim uygulamaları 
Artık ve atıkların geri kazanımı ve değerlendiril

mesi uygulamaları 
Doğaltaş endüstrisinde verimlilik analizleri ve 

kapasite kullanım oranlarının arttırılması uygula
maları 

Mevzuatta Karşılaşılan Sorunlar 
Maden Kanunu ve Yönetmelikler 
İş hukuku, işçi sağlığı ve iş güvenliği 
ÇED, orman kanunu, milli emlak vb. sorunlar 

Mermer Ekonomisi 
Finansman 
Pazarlama 
İthalat-İhracat 
Maliye Muhasebesi 

Madencilik fon yönetmeliği ve uygulamaları 
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